[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.10.2020
	№
	100-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сентябрьский от 25.03.2020 № 30-па «О порядке разработки бюджетного прогноза сельского поселения Сентябрьский на долгосрочный период»
В целях приведения нормативного правового акта сельского поселения Сентябрьский в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Сентябрьский от 25.03.2020 N 33-ра «О порядке разработки бюджетного прогноза сельского поселения Сентябрьский на долгосрочный период» следующие изменения:

1.1. В пунктах 3 и 5 слова «проекта Бюджетного прогноза» и «проекта изменений Бюджетного прогноза» заменить словами «бюджетного прогноза» и «изменений бюджетного прогноза».

1.2. В пункте 6 слова «проект Бюджетного прогноза» и «проект изменений Бюджетного прогноза» заменить словами «Бюджетный прогноз» и «изменения Бюджетного прогноза».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                 А. В. Светлаков